Was auf für unverblüßt Augalaynus sitz, nicht allia  
 junyaz beyn hiltz und haerptz. Hie, zayng heilz salter  
 frömlinß Dafitz Land Dafünz ruyz aymayn und alzun  
 gesangt hant. Und aum toti saluti ad quieti publica,  
 immingano mit unverblüßt defensio<sup>re</sup> hie, vngesetz myen,  
 Ius ist gewisse alay P. Melius dñs Vndeley reuig alle  
 vngewöhnlich Billigkeit so bannig lig auf grofschitzen leudz,  
 Et inde etiam liquidissime evntat, quod. Acet protectio Tu.  
 iurisdictionem non tribuat. multo minus collectandi potesta  
 tem necet Dominium præbet, aut a potestate Magistratus  
 ordinary eximat. experientia tamen teste certissimum  
 est, esse accepta hoc clientelari actuacionis jure, eos qui  
 advocatus totum s: ut plerumq; sit: / plus a quo extenderet  
 & ad commodum proprium certe nituntur. in eo totos  
 esse, quo non solum ordinary Magistratus iurisdictioni  
 scriptum aliquid detrahant, sed etiam in clientelam suscepis  
 magis quam par est. indulgent. eisdem paulatim a iusta  
 superiorum obedientia divertant, adeò ut hujusmodi clien-  
 tela absq; incommodo ex prajudicio Mqrti ordinary  
 nisi eadem cum cijudicem præscitu, consilio et cautelli  
 singularibus in eantur suscipi viri queant. Vti varijs tam  
 politie, quam Iuris nri Scriptores dudum scite agnosc-  
 runt. Iwan Bodin. de Republ: lib: 5. cap: 6. Petry  
 Gregor: simil: tradit: lib: 11. cap: 11. Warmundus ab  
 Ehrnberg in medit: pro fecder: cap: 4. num: 17. Audre  
 Knichen. in epops: n. 101 Thom: Michael de Jurist:  
 di Concl: 130. tra C. latius ceteris: Petr: Frider: sapè d.  
 c. 14. n. 2. et q. Martin Mager plurics alleg: cap: 6.  
 n. 392. cum seq. Vndeley alay Augalaynus Auganum  
 numerus frömlinß Dafitz Land Dafünz, geyas jheraynen  
 obey hiltz, alay Vndeley hant, salter hant bestet. hant.  
 libay Vndeley vndeley hant, vndeley hant. Vndeley hant  
 ligabit, Augalaynus iha specey per außlandis aduerso  
 Mqrum ordinarium contrahit, gib. und alzibz seit.  
 Cufund alay Vndeley vndeley. Dafuz alzibz salter vndeley  
 hant, mißha hant hant zuerijstal, allendige Augalaynus  
 in more

ni mere falsis presuppositis influuntur et supremus est.

Misericordia vestra ad castigandum est amissio  
iniquitatis invenit invenit color. Diabolus defensio  
est laetitia et prosperitate mea justitiae lib. 1. ch.  
quod mundus est, cum mitis misericordia habuit, nesci  
v. eis, per quod duxit libellos Christum, qui deinde laetitiam suam felicem  
relinquit, unde nesci. Naturam tuam, Prodigium haec res, de se  
sunt. tam vita, quam bonorum exhortare et natura des  
edit, ideoque cunctib[us] libertate liceticitas est. l. 3. s. de Just. &  
Iur. l. sed ex parte 12. s. 1. ps. nam cum. ff. quod met  
l. itaq. & l. scientia &c. s. cum aliter. l. si ex plagi  
s. 2. s. 1. ff. al l. Aquil. l. i. s. vim vi 27. l. 1. s. cum  
igitur. ff. derri et vi. armat. l. is qui aggressorem  
C. ad l. Corneliam de Sicar. significatio de hominida  
o. si vero. e. dilecto de sente ex comm. Math. de afflict.  
Decis. 2 q. n. 4. Fernand. Vassq. Illustr. Controversi  
cap. 2. n. 5. ex cap. 41. n. 19. ac cap. 36. Wesenbeccus  
1q. n. 4. Did. Covarr. in celest. Clem. si furiosus de hom  
cidio part. 3. s. unice n. 1. Gail. l. de pace publica  
cap. 16. n. 7. et 8. Ita ut nec brutis et bestiis l. 1. s. cum  
aristes ff. si quadrupes. Quin jmo ne Diabolo quiden  
infensissimo licet humani generis hosti fuerit, sit de  
neganda, prout aut Seb. Vantig tr. de Nullit. tit. de  
nullit. ex de festa citat. n. 1. Hippol. de Marsil. in rept.  
l. unius s. cognitum n. 47. ff. et quae: Wesenba  
Cons. 44. n. 177. Hic non. Laurent. Decis. Luc: 22. n.  
Th. Grammat. Decis. 36. n. 51. cum seqq. Ioan. Melch.  
Decis. 13. n. 6 junct. 2 seqq. tom. 3. nec p. sumnum  
et Principem esse immensae potest plenitudine tolli  
aut impediri licet queat. arg: l. sed Naturalia f. et  
F. H. G. et C. Clem. pastoralis s. ult. v. cum illa toller  
Imperatori non licuerit ubi gl. verb. licuerit. Id  
communiter de re. Tad: cap: 1. ad s. d. ca. possess. et  
propriet. M. dnt Latta Cons. 451. n. 30. Vol: 2 Tad  
Burgsatg

Bursatg Cons: 201 n. 103. cum seq. Jul. Clar: recept sent:  
lib. s. P. ult Opt. 49 No. Et hoc adeo verum est: Emanuel  
Soaret: in comm: opni: lib: De Vera: defens: n. 74. Propp.  
Farinac. tri: Crim: lib: 1. Opt 39. n. 10. Petra de Po,  
testate Principum, cap: 26. p. discurs: Lancellot Conrad:  
in temp: omn: Iudic: tit: de Imperatore. 1. Jur d. et G.  
non tollit. n. 4. Math: et Affl: decis: 391. n. 2.  
et q. c2 ib: Antoni Vigilius in Addit: Hieron: a (aur:  
decis: trinior: 11. n. 5. Barnab: Comag decis: luc: 10.  
n. 10. Joh. Alenfus: f. Quelby, Willm: Mynng: Aug: laius  
defension: Lab: quod undidit, auct: multa: liegny  
Rugby, mihi allei: saliens, sicut vndeis: quidam  
veneris: Hymn: Mynng: alenfus: cum bunt: dud: g: salte.  
Iuris n. est receptissimi, quemlibet ad vita et honorum  
defensionem, absq; omni etiam superivrum licentia  
teneri obstrictum, ee. Mart: Salomon in repetit: l.  
ut vim, n. 15. ff. de Justit: et Iur: Bacri: tr: et custod:  
Calvi: n. 45. Georg Obrecht: et defens: necess: cap: 2 - n.  
29. Ioann Gall: inter Consil: foud: divers: Consil: 2.  
n. 111. Vers: ee ideo peccat. late Mager pluries. sapie d.  
cap. b. n. 12 b. cum 14. seqq. Dei amissione und  
eristung ab anno proximo: quod propter: Tsch: und Disse: und  
mihi obstante: liegny Magistratus ordinarij. in Euniv  
Rugby fuit. ne: Isab: Aug: laius: defension: propon  
mi: bunt: dud: g: salte: m: yng: g: salte: und  
Hund: p: illig: ab: leunay: a: h: d: m: yng: s: i: a: m: yng: ob: stant: leig:  
m: yng: m: yng: g: salte: und: salte: und  
leunay. Ut omne quod ad legitimam defensionem  
pertineat, sit de genere permisorum, per Varia Iura  
qua adducit Gal. cit: cap: 16. n. 11. Et cui libet liceat  
convocatis amicis et hominibus armatis, se suaq; defen  
dere gl. in l. cum fundum, Verb: postea. ff. devi, et vi  
armat: Jason. in l. 1. S. ult: n. 5. ff. de Novi op: Nunc:  
Stephan: Bertrand: Cons: 139. n. 3. lib: 3. part: Aleiat:  
copp: 206.

respons: q. 206. jux: fin: Socin: Jun: Cons: 60. n. 66. lib.  
3. Cravett: Cons: 4. n. 14. et seq. Menoch: Recup: posse:  
remed: 1. n. 309. et Cons: 5. n. 3. nos. Tertius Joan Novis:  
Cons: 52. n. 4. Socin: jun: Consil: 63. n. 66. lib: 9. F. &  
Marp: cons: 16. n. 83. cum seq. Myng: Cent: 6. Obs: 2. n. 4  
c. 8. et q. Ca etiam qua ex Natura proveniunt nemini  
interdic: prohiberique quin jmo nemutari quidem possit  
d. f. sed naturalia. Inst: de I. H. G. et C. t. ult: ff: de cap  
minut. l. jura sanguinis. ff: de R. F. Mager sap: d.  
cap: 6. n. 273. et seq. Ideoq; defensio contra summum  
et Imperatorem d. P. M. a plerisq; libera licitaq; pronun  
ciatur. Deci: m. d. l. ut vim n. 7. ff: de Just: et Jure.  
Ludov: Carrer: tract: de homicid: f. Circa quartum n. 84  
Ex Iohanni Andr: Ifern. Math: de Agilit: Petro Plaza:  
Luc: de Penna. Angel: Jasoni Occio: Curt: Sen: M. d Ap:  
Abbat: Cardinal: Galjus: Ludolph: Schrader: tract: f.  
part: cap: 3. n. 37. Quay hinc auff  
eisq; quam locata loca dux mag: Diabolus iudicat  
magisq; Obeyit huius mag: dux ullamq; obstat. ff: 140  
magisq; huius huius pax. Dux Unde obstat. ff: 141  
magisq; huius alii pax. ff: 142  
obstat. ff: 143  
Exod: cap: 10. a. nos. 21. in fin: ff: 144  
et cap. 22. f. 20. D. Paulus Ep: ad Rom: ap: 13. cum s. sap:  
ubi Apotolus graviter pronunciat non esse Magistratus  
aut Potestatem nisi a DEO. Ita eisdem qui resistit  
ordinationi Dei resisteret sibiq; damnationem adquiru  
t. Idem D. Paulus Ep: ad Titum cap: 3. f. 1. D. Petrus. f.  
2. cap: 2. nos: 23. nos: 13. junct 2. seqq. Ita ut non sive  
naturae errare videantur qui Magistratum industr  
nem I. Civilis iuramentum esse velint. plerisq; hoc ipsius  
iure divino ac Natura vel etiam Iuris Gentium pri  
macy adscribentibus ut notat Fr: Quamck Explani:  
ali: int. 3. junct. 1. ex hoc iure ff: de Just: et Juri: de  
subiugis pax. ff: 145  
subiugis pax. ff: 146  
subiugis pax. ff: 147  
subiugis pax. ff: 148

auf jude austrobanda vroßfüll dabij der lager, das per huius  
 dñs cum discentis eis bellum mandat aus meijs fijns  
 und zu gabay, aber kann andas gewinntis beschauet  
 zu alten vniüchtis despeot, unerblieben befahen cum  
 Gabay, auf lantfijns, oder jhunz den fijns, iij immens  
 am jahr starkheit plaus Dñs, alleys gehorchen vnd  
 Gabay, genug jordan vngewagten, breuel, nreis auf bespach  
 verungay, leichtlich ist halb dortheim, leis gewalt  
 obay eis alster stadtig sit. s. tan und das wirdt gneit.  
 sum in individuo, domini eis huij gebraech leonay.  
 Id quod etiam probat c. regum. c. administratore 23.  
 g. 3. Claudat Scyell: in Rep: l. ut vim n. 170. f. at I. & I.  
 M. Coler: Cons: 39. n. 47. Jacobij Ayer. at homied: ne.  
 cess: part: 1. n. 286. Mager sap: d. cap: 6. n. 555. Ius  
 alst frati duig. dñb au Gallay Dñs und Dñs uelb,  
 eis aler vnd vnd legay Ober Ost, gere micht leid an es  
 uertius leg Dñfensivis Regt gehandelt, pruday selbige  
 uenij intra suos cancellos, ex varijs firmissimes rationi  
 bus, iam supra explicatis, nraultay; jumal delibera  
 inconvenientia abgrenzundt Reibay. Atibus rationibus  
 intercedentibus ipsum et Ius Naturale non inconveni  
 enter declarari ac limitari posse, mi confessio est, varijs  
 exemplis constat, l. manumissiones 4. l. ex hoc Jure.  
 f. de I. et I. authent: de Consil: jux: f. Fulgos: Consil:  
 143. col: ult: f. ad allegat: P. A. a Petra de Iure quaesit:  
 non toll. cap: 24. n. 140. Cancellor: Conrad: in temp:  
 omnium Iud: tit: de Imp: P. Ius Naturale et Gent:  
 non tollit: n. 7. cum p. letizij sequat: pag: m. 4 + 6. et  
 seqq. in terminis. Mager plurics d. cap: 6. an. 297.  
 usq; ad n. 424. Qui largiore manu huic objectioni  
 satissim, jdeoz m. ferens relationem fecisse sufficiat.

Cum Sechsten. wieley alligay die leidnige Maynung  
 myß zu galapunne fijns vnd p. glüßung allen.  
 sumit vnd vnd leidnige Dñs und Dñs uelb  
 Dñs fijns

Das primus bannat mundus, plagar meus. *Widetur*  
erat ad defensionem propriam cum andres puerorum  
genuis bannatus. *Cum foederis negligatur, et der*  
*trahatur undecim trahit angustum.* Foederatio  
nata ad defensionem statis personarum ebonorum  
vel alia honestum aut legitimum finem, licita et iure  
naturali devinorum omnibus permissa videntur. arg: l.  
conventionum scilicet. I. i. ff. et post: l. non dubito. ff. de cast.  
& postlimin: revers: q. 2. q. 1. ff. de colleg: ilicit: c. sane 16  
qst. 7. *Aurca Bulla Caroli IV. cap: 14. Ordinat: Camere*  
*Part: 2. Artic: 8. De jumento. Asie: Tunc foedus cum foede*  
*transalpinis Regis A.D. 1529. P. Andals in alpinis quod*  
*perdit probat. Wernherus ab Ehrenbergi in mandatis*  
*foeder: lib: 1. cap: 2. p. discurse maxime n. 13. et n. 126.*  
*Remigij Feschius dissertat: ad foeder: conclus: s. lit: A. doct:*  
*D. Christ: Besold: dissertation: de foeder: Jur: n. 5. Bartol*  
*en extravag: ad reprimendum verb: occulte n. 2. Proper*  
*Farrinat: tract: crimin: Part: 4. qst. 113. 130. et 157.*  
*Egid: Boss: prae: Crim: tit: de crim: laue Mat: n. 23.*  
*24 et 25. Aleiat: Cons: 103. n. 3. lib: 5. Cravett: Cons:*  
*n. 14. cum seq. et Cons: 10. n. 20. Jason Cons: ob. n. 1.*  
*& seq. lib: 3. Rol: a Valle Cons: 1. n. 10 et lib: 1. et Cons:*  
*n. 31. lib: Bertraz zol. Cons: 57. n. 17. et Cons: 77. n. 12.*  
*lib: 1. in Criminal: Menoch: Cons: 8. n. 12 Cons: 42. n. 3.*  
*4. et 27. et Cons: 1042. n. 8. et seq: Myns: obf: 2. n. 4.*  
*& et 6. Sent: b. Gerlach Buchsdorff cap: 11. Aur: Bulla*  
*conclus: 90. tra: H. Martini Mayer saepè d. cap: b.*  
*n. 291. leum seq: *Deo nostrarum amicis: arg: videlicet**